
PREFEITURA MUNCIPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 154/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, 
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i° - Designar as pessoas abaixo qualificadas para a 
função de ORDENADORAS DE DESPESA DO FUNDECA- 
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DAS 
CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES, quais sejam:

1- MARIA DAS DORES CORDEIRO ESTEVÃO 
CPF: 340.587.884-53

2- ANDRÉA KARLA SOUZA SILVA DE CARVALHO 
CPF: 861.903.344-15

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com


íREFEÍTURA MÜNCiPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal 
em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira?0?1 @gmail com


